busvis excommunicalionis, siispensionis ' cialiter et expresse derogamus; ceteris-

et interdicti, aliisque ecclesiaslicis sen-

tentiis, ccnsuris el poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa lalis,

jque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx au-

si quibus qnomodolibet innodalus exi- gusti mdclxx, pontificatus nostri anno i.

stil, ad eirerlum praesentium dumtaxat

consequendum, haruni serie absolventes

el absolutum fere censentes , supplica-

tionibus eius nomine nobis super hoc

huniiliter porrectis inclinati, de vene-

rabilium fratruni noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporuni et regularium praeposito-

rum . qui rclalionem dilecti filii nostri

Giberii eiusdeni S. R. E. cardinalis Bor-

romaei nnncupali, dicli Ordinis apud nos

et Sedem Aposloliram protecloris, super

MsBdiiMrdi-praemissis considerarunt, Consilio, ei-
nali prniecUri ' '

.

niiiiciadecretadem Giberto cardinali el protectori per
anclorltate apo*

.

^

ii(>iiM cooOr-praesentes comniiltimus el mandamus,

ut, veris exislenlibus narralis, suprascri-

pta decreta auctoritate nostra aposlolicA

prò suo arbitrio el prudentià confirmel

et approbel, illisque invioiabilis aposto-

licae firmitalis robur adiiciat, ac omnes

el singulos iuris et facti defectus, si de-

super quomodolibet inlervenerint , eà-

I. G. Sli'srs.

Dat. die 30 augusti 1670, pontif an. i.

Registrala in Secret, in lib. Brevium men-

sis septembris pari, i , fot. "213.

XXIX.

Ampliano induUornm abbreviatoribus

lìtterarum aposlolicarum maiorisprae-

sidentiae a sanclae memoriae Urba-

no Vili concessorum.

Clemens Papa X.

ad perpeluam rei memoriam.

Credilae nobis divinitus dispensalionis Prooeminm.

ratio postulai, ul, illos, qui laudabilem

in gravibns noslris et Apostolicae Sedis

niinisteriis operaiii impendiinl, peculiari

palernae charitalis alTectu prosequentes,

gratias et privilegia, cis in praemium

laborum suorum a Romanis Ponlificibus
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pracdecessoribus noslris prudenli lil»;-

ralilale concessa , uboriori lienignilatc

ampliemiis, sicul eorum mcritis conve-

nire arbitramur.

ia,iniium ur- § 1- Dudiim siqiiidom Tebcis rccorda-
baoi vm.

tionis Urbanus Papa Vili, pracdccessor

noslcr, lune et prò leinpore exislenlibns

abbreviatoribns liUeranim aposlolicarnm

maioris praesidenliae in cancellarià apo-

slolicA perpetuo concessit et indnlsil

ni ipsi el eornm singiili pensiones an-